

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان خبر داد
گامی مهم در راستای خانه دار شدن محرومان و نیازمندان فاقد مسکن



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: تفاهم نامه ای ۵ جانبه که فی مابین بنیاد مسکن، ستاد اجرایی فرمان امام، بسیج سازندگی و کمیته امداد جهت خانه دار شدن اقشار بی بضاعت و نیازمند منعقد گردیده است. سید محمد حسینی اظهار داشت: این تفاهم نامه جهت احداث ۴۰ هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته امداد در سطح کشور منعقد گردیده که سهم استان در ابتدای اجرای این طرح ۳۰۰ واحد مسکونی بوده که با پیگیری‌های بعمل آمده این سهم تا کنون به ۱۲۰۰ واحد افزایش یافته است که بی شک گامی مهم در خانه دار شدن محرومان و نیازمندان فاقد مسکن هستند.

وی افزود: در اجرای این طرح و با مشارکت نهادهای انقلابی، مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله، مبلغ ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۱۰ تن سییمان رایگان به جامعه هدف تقدیم می‌گردد که مجموع این کمک‌ها به بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان گفت: در قالب تفاهم‌نامه‌های منعقد شده با برخی از ارگان‌ها و نهادهای انقلابی، صاحبان واحدهای مسکونی غیرمقاوم برای ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی خود تسهیلات ارزان قیمت دریافت می‌کنند.

به گفته وی اغلب واحدهای مسکن روستایی غیرمقاوم استان گلستان مربوط به قشر محروم و کم‌درآمد جامعه بوده و این افراد توان مالی مناسب برای مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی خود را ندارند. وی عنوان داشت: تعداد ۷۸۰ نفر تحت پوشش بهزیستی و هزار و ۲۰۰ نفر تحت پوشش کمیته امداد و ۷۲۰ نفر از اقشار کم درآمد جامعه تا کنون از این تسهیلات استفاده کرده‌اند. مدیر کل بنیاد مسکن استان گلستان تصریح کرد: نزدیکاً ۴ هزار چهار هزار و ۱۰۰ واحد مسکن روستایی در قالب تفاهم‌نامه‌های چند جانبه برای افراد نیازمند انجام شده است.

۳۷۳ تخت بیمارستانی به ظرفیت بیمارستان‌های خراسان جنوبی افزوده می‌شود.

اول رئیس جمهور است، وی از پیشرفت فیزیکی ۱۳ درصدی بیمارستان زیر کوه خبر داد و تاکید کرد: این پروژه هفت هزار و ۴۰۰ متر زیرینا دارد که قرار است تا ۲ سال آینده به بهره‌برداری برسد. سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به توسعه بیمارستان طبس با ۱۰ درصد پیشرفت ادامه داد: ساختمان دندانپزشکی بیرجند با ۴۰ درصد دیگر پروژه‌های در دست اجرا است. شریف‌زاده با اشاره به اینکه ۲۴ خانه بهداشت و مرکز جامع سلامت در ۲ سال گذشته احداث شده اضافه کرد: در این مدت برای مرکز

بیمارستان در برخی شهرستان‌ها داشته‌ایم. سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در حال حاضر ۱۰۳ پروژه به مساحت ۸۲ هزار و ۲۸۰ متر مربع و اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان در دست اجرا است که ۳۷۳ تخت بیمارستانی مصوب دارد. شریف‌زاده با اشاره به تکمیل بیمارستان ۳۲ تختخوابی خوسف ادامه داد: تمام تجهیزات این بیمارستان توسط دانشگاه تامین شده که بعد از تامین نیروی انسانی منتقل می‌شود. وی عنوان کرد: بیمارستان ۶۴ تختخوابی زیر کوه نیز از مصوبات سفر

سارا اسنایی فر / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از افزودن ۳۷۳ تخت بیمارستانی جدید به ظرفیت بیمارستان‌های خراسان جنوبی خبر داد. غلامرضا شریف‌زاده در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته دولت اظهار داشت: از ابتدای دولت سیزدهم ۴۴ پروژه تفاهم‌نامه‌ای در استان شامل خانه‌های بهداشت، مراکز جامع سلامت و تکمیل و توسعه



مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست خبری با اصحاب رسانه :

اصحاب قلم و رسانه بازوان توانمند صنعت گاز در تحقق جهاد تبیین

در استان آذربایجان شرقی مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: هفته دولت امسال از روزهای پر بار عملکردی و تحقق تعهدات گازرسانی به مناطق محروم بوده و امسال اندک روستاهای باقیمانده استان نیز یکی پس از دیگری به مدار مصرف گاز طبیعی متصل می‌شوند تا سال ۱۴۰۲، سال به ثمر رسیدن تلاش بی‌وقفه کارکنان خدمت شرکت گاز در خدمت‌رسانی صادقانه به مردم معرفی شده و استان آذربایجان شرقی به عنوان استان سبز کشور از لحاظ گازرسانی مبدل شود. نادر کمالی در توضیح پروژه‌های گازرسانی قابل افتتاح در هفته دولت سال جاری افزود: گازرسانی ۲۶ روستای استان با ۴۲۸ خانوار و اعتباری بالغ بر ۲۵۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در هفته دولت سال جاری تحقق خواهد یافت.

وی گازرسانی به دورافتاده ترین شهرهای مرزی و توزیع عادلانه رفاه در اقصی نقاط استان را از برکات دولت مردمی دانست و ادامه داد: علی‌رغم سرانه بالای گازرسانی به هر خانوار روستاهای دورافتاده و صعب العبور استان، اهتمام دولت مردمی بر بهره‌مندی تمامی مردم از انرژی ارزان و پاک گاز طبیعی است. مدیرعامل شرکت گاز استان در خصوص پروژه‌های قابل افتتاح بخش صنعتی تصریح کرد: ۴ ایستگاه گازرسانی در راستای حفظ پایداری جریان گاز مصرفی مشتریان در زمان پیک مصرف و همچنین گازرسانی به ۶۰ واحد صنعتی عمده در هفته دولت سال جاری افتتاح خواهد شد.



سید سعید

حوادث و ایمنی گاز طبیعی، مصارف صنعتی، نحوه اطلاع‌رسانی و تفاهم‌نامه‌های همکاری، اقدامات در خصوص آمادگی برای فصول سرد سال و... بوده‌اند. گفتنی است نظرسنجی از اصحاب رسانه، نیازسنجی دوره‌های آموزشی، نحوه برگزاری تور رسانه‌ای، هشک‌های اطلاع‌رسانی، ایجاد گروه تعاملی اصحاب رسانه، گروه خبرگان رسانه‌ای، کمیته‌های اطلاع‌رسانی، عکس‌دسته جمعی، تقدیر از بازنشر اخبار توسط رسانه‌ها بخشی از اقدامات اجرایی در ارتقای تعاملات سازنده با اصحاب قلم و رسانه بوده است.

لازم به ذکر است مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز در این نشست مصمیمی پاسخگوی سوالات اصحاب رسانه در حوزه‌های مقاوم‌سازی تأسیسات، آمار

هم‌اکنون یک میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک، تحت پوشش گاز در استان بوده و برابر تعهدات گازرسانی امسال تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار از نعمت الهی گاز بهره‌مند شده و در صد برداری جمعیت استان از گاز طبیعی به رقم ۹۹٫۵ درصد خواهد رسید. این مقام مسئول شرکت گاز در بخش دیگری از سخنانش خود به مصارف نیرو و نگاه‌های استان اشاره کرد: ۴ ماهه نخست سال جاری ۹۳۸ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در راستای توزیع مستمر برق به نیروگاه‌های استان تخصیص یافته است.

روح‌الله عبدالعلی زاده / گروه ایران
aram.sahar69@gmail.com
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در جمع اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت هفته دولت گفت: اصحاب قلم و رسانه بازوان توانمند صنعت گاز استان در تحقق جهاد تبیین هستند.

به گزارش خبرنگار نسل فردا از تبریز، نادر کمالی در این جمع مصمیمی ضمن ارج نهادن به تلاش جمعی و همیاری همیشگی اصحاب رسانه در استان افزود: در سال گذشته یکی از سخت‌ترین و سردترین زمستان‌های سال را با گرمای همدلی و همیاری همگانی علی‌الخصوص طایفه داران عرصه اطلاع‌رسانی بدون کوچکترین افت فشار و قطع گاز گذرانده‌ایم که این موضوع جای تقدیر ویژه دارد. وی با اشاره به اینکه ۷۵ درصد مصارف در زمستان به بخش خانگی اختصاص داده، ادامه داد: امسال نیز کم‌کم نیازمندان این همدلی و همراهی در نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف بهینه در بین خانواده‌ها هستیم و کمپین‌های رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه و کاهش یک درجه دمای اتاق که منجر به کاهش ۶ درصدی مصرف گاز می‌شود، یکی از مهم‌ترین راهکارهای همیاری اصحاب رسانه با شرکت گاز در تأمین مستمر جریان گاز مشترکین خواهد بود.

کمالی با اشاره به پروژه‌های هفته دولت اظهار داشت: امسال گازرسانی به ۲۶ روستا و ۶۰ واحد صنعتی عمده و راه‌اندازی ۴ ایستگاه گازرسانی در برنامه افتتاح شرکت به یمن هفته دولت قرار دارد. وی در خصوص آخرین وضعیت گازرسانی گفت:

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اصفهان:

تسهیلات بدون ضامن برای مشتریان قرض الحسنه مهر ایران

گزارشی از عملکرد ۲ ساله
بانک قرض الحسنه مهر ایران

۲ سال با دولت مردمی

- اوراق قرض الحسنه:** انتشار اوراق قرض الحسنه برای اولین بار در کشور
- وام بدون ضامن:** راه اندازی سامانه اعتبار سنجی شعبان
- سفته الکترونیک:** اختراع سفته الکترونیک برای دریافت وام
- مهریار:** پرداخت حقوق و دستمزد سازمان‌ها، شرکت‌ها و دستگاه‌های اجرایی
- مزود خدمت:** حذف کارمزد ثابت و حرکت به سمت دریافت مزود خدمت
- مرکز نوآوری:** راه اندازی مرکز نوآوری
- ۸۱٪ رشد منابع:** رشد ۸۱ درصدی منابع بانک
- ۳ میلیون فقره وام:** عبور از تعداد وام‌های پرداخت شده بانک از مرز ۳ میلیون فقره در یک سال
- ۱۵ میلیون مشتری:** عبور از تعداد مشتریان از مرز ۱۵ میلیون نفر

تسهیل‌های جدید
#تحول آغاز شده است
#بیشتر از یک سال پیش چشم مردم

بانک قرض الحسنه مهر ایران



به مبلغ ۵۴۲ میلیارد ریال، ۱۲۰۰ فقره وام به بیماران صعب‌العلاج در سال گذشته و امسال نیز ۲۹۰ فقره بالغ بر ۱۱۷ میلیارد ریال تسهیلات سخن به میان آورد.

امکان انجام همه مراحل بانکی به صورت غیر حضوری
مدیر شعب قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان در خصوص اقدامات بانک در زمینه زیرساخت الکترونیک و امکان انجام همه مراحل بانکی به صورت غیر حضوری با استفاده از پیشخوان مجازی، افزود: در عین حال سعی بر حفظ شعب، نوسازی، تجهیز و جانمایی مناسب به احداث استقرار و دسترسی مشتریان داشته‌ایم.

بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض الحسنه کشور
وی در پایان به معرفی بیشتر بانک مهر ایران پرداخت و گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض الحسنه کشور، امسال در شانزدهمین سال فعالیت خود با ۲۹ شعبه در استان اصفهان، فعالیت خود را در تمام شهرهای استان گسترش داده است و اکنون علاوه بر ۱۴ شعبه در شهر اصفهان، ۱۵ شعبه در شهرستان‌های استان، فعال هستند.



اقدامات اجتماعی عام‌المنفعه برای سازمان‌ها و دیگر مشتریان است. وی همچنین از ارائه خدمات بانکی در حمایت از رشد تولید و فروش محصولات داخل، طرح کالا کارت برای تولیدکنندگان لوازم خانگی، موتورسیکلت و دوچرخه، خدمات دندانپزشکی، حقوقی و وکالت سخن به میان آورد و افزود: با همدیگر کمک به مجموعه‌های حمایتی مانند کمیته امداد، بنیاد برکت و خیریه‌ها، همکاری‌های خوبی در جهت ایجاد اشتغال داشته‌ایم. چنانچه، سال گذشته بالغ بر ۱۹۰ فقره تسهیلات به افراد تحت پوشش بهزیستی، ۲۶۶ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۷۰ میلیارد ریال به کمیته امداد و بنیاد برکت و پرداخت یکپارو ۱۴۰ فقره وام ازدواج به ارزش ۱۰۲۶ میلیارد ریال در ۶ ماهه امسال، ۱۲۰۰ فقره تسهیلات فرزندآوری با قدرمطلق ۴۸۳ میلیارد ریال به سازمان‌های حمایتی انجام شده است. وی افزود: در سال جاری نیز ۴۸۰۰ میلیارد ریال بودجه به نهادهای حمایتی اختصاص یافته که همچنان در حال پرداخت است و شامل همکاری با علوم پزشکی در تهیه تجهیزات درمانی، بازسازی و نوسازی مدارس، بیمه منازل روستایی و... است. مدیر شعب قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان به تبصره ۱۶ استانداردی اشاره و از پرداخت ۵۳۰ فقره تسهیلات اشتغال

آسان‌ترین روش اخذ ضمانت در بانک مهر ایرانیان اجرا می‌شود. این خبر را رضا اسفندیاری مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اصفهان در نشستی با خبرنگاران که به مناسبت هفته دولت برگزار شد عنوان کرد و افزود: کل معوقات شبکه بانکی مهر ایران ۴۱ صدم درصد است و استان اصفهان با ۲ دهم درصد، پایین‌ترین نسبت مطالبات را در کل شبکه بانکی کشور دارد.

هدف گذاری برای قرار گرفتن در رده ۵ بانک برتر
وی در ادامه هدف گذاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای قرار گرفتن در رده ۵ بانک برتر کشور را عنوان کرد و افزود: در شبکه شاپرک در رتبه پنجم قرار داریم. اسفندیاری در ادامه متذکر شد که سال گذشته ۴۹۶ هزار فقره افتتاح حساب آنلاین به مشتریان ارائه شده است. همچنین ۴۰ میلیارد تومان هزینه به افزایش ظرفیت و ارتقای خدمات اختصاص یافت که به رفع اختلال در فرآیند عملیات بانکی کمک می‌کند. وی همچنین در خصوص ارائه تسهیلات توسط این بانک از پرداخت ۱۵۸ هزار فقره تسهیلات در سال گذشته به مبلغ ۸۸ هزار میلیارد ریال و ۶۶ هزار و ۸۰۰ فقره در ۶ ماهه امسال خبر داد و گفت: بانوجهیه مزیت پرداخت وام بدون ضامن در بانک قرض الحسنه مهر ایران، در سال گذشته بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد ریال (۳۶ هزار فقره) و در ۶ ماهه سال جاری بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بدون ضامن بر اساس اعتبارسنجی (۱۸ هزار و ۳۳۶ فقره) در استان اصفهان به مشتریان پرداخت شده است.

رشد ۲۲ درصدی منابع
وی در توضیح بیشتر در خصوص پرداخت تسهیلات بدون ضامن در این بانک گفت: یکی از اولین مزیت‌های این بانک اجرای طرح‌های پرداخت تسهیلات بدون ضامن به مشتریان است همچنین استقبال مردم برای افتتاح حساب در بانک قرض الحسنه مهر ایران عامل رشد ۲۲ درصدی منابع است. در حقیقت با رشد ۲۲ درصدی منابع و افزایش ۲۰۰ هزار نفری مشتریان در ۶ ماهه امسال، اکنون بالغ بر ۹۸۰ هزار نفر در استان از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران بهره‌مند می‌شوند.

اختصاص ۴۸۰۰ میلیارد ریالی بودجه به نهادهای حمایتی
اسفندیاری در ادامه از طرح مهریار برای پرداخت حقوق کارکنان سازمان‌ها نام برد و گفت: این طرح نیز فرصتی برای افزایش منابع و